Акционерное общество
р П г Р Р Т М  «К ал ининград ская  генерирующая ком пания»

Россия, 236006, Калининград,
▼ Л г  ЯНТАРЬ набережная Правая, 10а,

\V\л/VV.Vап̂ а̂ епе̂ о̂.̂ и
Калининградская ,ел.. + 7 (6 0 1 2 )5 3 -6 3 -5 1
генерирующ ая факс: +7 (6012) 53-63-51
ком пания е-та11: б1г@ кд к.уап 1епе.ги

ПРОТОКОЛ Хо 4
заседания Совета директоров

Дата проведения заседания 30 сентября 2019 года.
Форма проведения заседания: заочное голосование.
Время окончания голосования 23 ч. 00 мин. 30 сентября 2019 года.
Место проведения: г. Калининград, ул. Театральная, 34.
Председательствующий (лицо, подводящее итоги голосования): Председатель
Совета директоров И. В. Маковский.
Секретарь Совета директоров С. Е. Котельникова.
Члены Совета директоров, предоставившие письменное мнение:
И. В. Маковский, К.А. Юткин, Д.М. Зубрицкий, И. В. Редько, Е. Н. Стельнова,
Приняли участие в голосовании 5 из 5 членов Совета директоров Общества.
Кворум для проведения заседания Совета директоров имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Регламента размещения временно свободных

денежных средств АО «Калининградская генерирующая компания» в
новой редакции.

ВОПРОС Хо 1; Об утверждении Регламента размещения временно свободных
денежных средств АО «Калининградская генерирующая компания» в новой
редакции.
Вопрос, поставленный на голосование:

1. Утвердить Регламент размещения временно свободных денежных
средств АО «Калининградская генерирующая компания» в новой редакции
согласно Приложению Х» 1 к настоящему решению Совета директоров
Общества.

2. Утвердить перечень кредитных организаций и установленные
лимиты размещения временно свободных денежных средств для
АО «Калининградская генерирующая компания» в новой редакции согласно
Приложению Хо 2 к настоящему решению Совета директоров Общества.

3. Считать утратившим силу Регламент размещения временно
свободных денежных средств ОАО «Калининградская генерирующая
компания» утвержденный решением Совета директоров
ОАО «Калининградская генерирующая компания» от 31.10.2018г. (Протокол
от 31.10.2018 Х« 7).

Итоги голосования по данному вопросу;
№..

п/
п

Ф.И.О. члена ; -Г. ; ■лена

•■■г '  ,  ’

Совета директоров общества
»;е - ' ; .:^ ,Ш д а а т е  голосования. ._   = - .

“Воздержался’’
1 Маковский Игорь Владимирович «ЗА»

Юткнн Кирилл Александрович «ЗА»
Зубрицкий Дмитрий Михайлович «ЗА»
Редько Ирина Вениаминовна «ЗА»

Стельнова Елена Николаевна «ЗА»

Решение принято.

П р и н я т о е  р е ш е н и е  по  вопросу №  1;
1. У твер д ить  Регламент размещ ения врем енно свободных денежны х

средств А О  «Кал ининград ская  генерирую щ ая ком пания» в новой редакции
согласно Приложению №  1 к  настоящему решению Совета директоров
О бщ ества.

2 . У твер д ить  перечень кредитны х организаций  и  установленные
лимиты  разм ещ ения временно свободных д енеж ны х средств для
А О  «К ал и н и нгр ад ская  генерирую щ ая ком пания» в новой редакции согласно
П р и л о ж ен и ю  №  2 к  настоящ ем у реш ению  Совета директоров О бщ ества.

3. С читать  утративш им  силу Реглам ент разм ещ ения временно
свободных денеж ны х средств О А О  «К ал и ни нгр ад ская  генерирую щ ая
ком пания» утверж денны й реш ением  С овета директоров
О А О  «К ал и н и нгр ад ская  генерирую щ ая ком пания» от 3 1 .10 .2018г. (Протокол
от 3 1 .1 0 .2 0 1 8  № 7 ) .

Д ата составления протокола 30  сентября 2019  года.

Секретарь Совета директоров / С. Е. Котельникова